STARBUCKS'

WINTER FY24 Beverage Allergen Information // Informatie over allergenen voor dranken

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
WUJ KUNNEN NIET GARANDEREN DAT ONZE DRANKEN VRIJ ZIIN VAN ALLERGENEN, AANGEZIEN WE GEDEELDE APPARATUUR GEBRUIKEN OM ZE OP TE SLAAN, TE BEREIDEN EN TE SERVEREN. SOMMIGE DRANDINGREDIENTEN KUNNEN WORDEN GEPRODUCEERD IN EEN OMGEVING WAAR ALLERGENEN AANWEZIG ZIIN
INOUS NE POUVONS PAS GARANTIR QUE NOS BOISSONS SONT EXEMPT D'ALLERGENES CAR NOUS UTILISONS UN EQUIPEMENT PARTAGE POUR LES CONSERVER, LES PREPARER ET LES SERVIR. CERTAINS INGREDIENTS PEUVENT ETRE PRODUITS DANS UN ENVIRONNEMENT OU DES ALLERGENES SONT PRESENTS

Allergen is present /Allergeen is aonwezig/ L' allergene est présent
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Hot Teas

Tea Latte
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